

## 二、投标报价表

项目编号: NNZC2020-G1-070034-GXSY

项目名称: 金陵镇平安乡村视频监控采购项目

### 投标报价表

| 序号 | 货物名称                    | 数量<br>① | 货物全称、品牌、<br>生产厂家及国别                | 规格型号               | 单价(元)②   | 单项合价<br>(元)<br>③ = ① × ② | 备注 |
|----|-------------------------|---------|------------------------------------|--------------------|----------|--------------------------|----|
| 1  | 红 外 高 清<br>网 络 摄 像<br>机 | 100 台   | 红外高清网络摄像机、海康威视、杭州海康威视数字技术股份有限公司、中国 | DS-2CD2T45DH-L-I5  | 660.00   | 66000.00                 | 无  |
| 2  | 网 络 存 储<br>设 备          | 1 台     | 网络存储设备、海康威视、杭州海康威视数字技术股份有限公司、中国    | DS-96256N-I16      | 34000.00 | 34000.00                 | 无  |
| 3  | 核 心 交 换<br>机            | 1 台     | 核心交换机、海康威视、杭州海康威视数字技术股份有限公司、中国     | DS-3E2728-H        | 6120.00  | 6120.00                  | 无  |
| 4  | 前 端 接 入<br>交 换 机        | 50 台    | 前端接入交换机、海康威视、杭州海康威视数字技术股份有限公司、中国   | DS-3E0105P-S(C)    | 200.00   | 10000.00                 | 无  |
| 5  | 枪机支架                    | 100 个   | 枪机支架、海康威视、杭州海康威视数字技术股份有限公司、中国      | 定制                 | 34.00    | 3400.00                  | 无  |
| 6  | 双 光 谱 半<br>球            | 1 台     | 双光谱半球、海康威视、杭州海康威视数字技术股份有限公司、中国     | DS-2TD1217DHL-6/PA | 5400.00  | 5400.00                  | 无  |

|    |                |         |                                         |                    |         |           |   |
|----|----------------|---------|-----------------------------------------|--------------------|---------|-----------|---|
| 7  | 400 万双目筒型网络摄像机 | 1 台     | 400 万双目筒型网络摄像机、海康威视、杭州海康威视数字技术股份有限公司、中国 | DS-2CD7C44DH L-XZG | 8200.00 | 8200.00   | 无 |
| 8  | 防雷器            | 100 个   | 防雷器、澳美高、中山市澳美高电子有限公司、中国                 | 定制                 | 183.00  | 18300.00  | 无 |
| 9  | 电源适配器          | 100 个   | 电源适配器、海康威视、杭州海康威视数字技术股份有限公司、中国          | DS-2FA1220-LL-CH   | 40.00   | 4000.00   | 无 |
| 10 | 电源线            | 8000 米  | 电源线、广州洪宇、广州宏宇电子科技有限公司、中国                | 定制                 | 2.29    | 18320.00  | 无 |
| 11 | 超五类非屏蔽双绞线      | 7000 米  | 超五类非屏蔽双绞线、广州洪宇、广州宏宇电子科技有限公司、中国          | 定制                 | 2.04    | 14280.00  | 无 |
| 12 | 光纤             | 80000 米 | 光纤、广州洪宇、广州宏宇电子科技有限公司、中国                 | GYTXW 4B1          | 2.26    | 180800.00 | 无 |
| 13 | 室外防水箱          | 100 个   | 室外防水箱、中国移动、中国移动通信集团广西有限公司、中国            | 定制                 | 226.00  | 22600.00  | 无 |
| 14 | 室外防水箱          | 50 个    | 室外防水箱、中国移动、中国移动通信集团广西有限公司、中国            | 定制                 | 340.00  | 17000.00  | 无 |
| 15 | 光纤收发器          | 100 套   | 光纤收发器、普联、深圳市普联技术有限公司、中国                 | HTB-3100A/B        | 170.00  | 17000.00  | 无 |
| 16 | 光纤终端盒          | 150 个   | 光纤终端盒、中国移动、中国移动通信集团广西有限公司、中国            | 定制                 | 20.40   | 3060.00   | 无 |

|    |            |        |                                   |    |           |           |   |
|----|------------|--------|-----------------------------------|----|-----------|-----------|---|
| 17 | 光纤跳线       | 200 根  | 光纤跳线、中国移动、中国移动通信集团广西有限公司、中国       | 定制 | 13.60     | 2720.00   | 无 |
| 18 | 光纤熔纤       | 400 点  | 光纤熔纤、中国移动、中国移动通信集团广西有限公司、中国       | 定制 | 34.00     | 13600.00  | 无 |
| 19 | 管材         | 8000 米 | 管材、中国联塑、中国联塑集团控股有限公司、中国           | 定制 | 2.29      | 18320.00  | 无 |
| 20 | 辅材         | 1 项    | 辅材、中国移动、中国移动通信集团广西有限公司、中国         | 定制 | 1400.00   | 1400.00   | 无 |
| 21 | 数字链路       | 50 条   | 数字链路、中国移动、中国移动通信集团广西有限公司、中国       | 定制 | 5160.00   | 258000.00 | 无 |
| 22 | 系统安装建设集成费用 | 1 项    | 系统安装建设集成费用、中国移动、中国移动通信集团广西有限公司、中国 | 定制 | 315975.00 | 315975.00 | 无 |

报价合计（包含装卸、运输等所有费用）：（大写）人民币 壹佰零叁万捌仟肆佰玖拾伍元整  
（¥ 1038495.00 元）

投标货物中，属于小微企业生产的产品总值为¥ 0 元，占本投标报价的比例为 0 %；属于优先采购节能产品总值为¥ 0 元，占本投标报价的比例为 0 %；属于优先采购环境标志产品总值为¥ 0 元，占本投标报价的比例为 0 %。

投标人（盖单位公章）： 中国移动通信集团广西有限公司

法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）： 梁景伦

注：表格内容均需按要求填写并盖章，不得留空，否则按投标无效处理。